
Rubro de Ingresos Estimado
Ampliaciones y 

Reducciones
Modificado Devengado Recaudado Diferencia

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (5 - 1)
    Impuestos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Productos $0.00 $78,258.58 $78,258.58 $78,258.58 $78,258.58 $78,258.58
    Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos $10,875,490.00 $0.00 $10,875,490.00 $5,899,310.98 $4,462,626.48 -$6,412,863.52
    Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $533,782,952.00 $27,421,685.73 $561,204,637.73 $412,964,896.73 $382,017,057.73 -$151,765,894.27
    Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
 Total $544,658,442.00 $27,499,944.31 $572,158,386.31 $418,942,466.29 $386,557,942.79

INGRESOS EXCEDENTES

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento Estimado
Ampliaciones y 

Reducciones Modificado Devengado Recaudado Diferencia
1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (5 - 1)

    Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de Los Municipios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Impuestos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Productos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Aprovechamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
    Ingresos de Los Entes Públicos de Los Poderes Legislativo y Judicial, de Los órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, Así Como de Las Empresas Productivas del Estado$544,658,442.00 $27,608,436.31 $572,266,878.31 $418,944,466.29 $386,557,942.79 -$158,100,499.21
               Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Productos $0.00 $78,258.58 $78,258.58 $78,258.58 $78,258.58 $78,258.58
               Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos $10,875,490.00 $0.00 $10,875,490.00 $5,899,310.98 $4,462,626.48 -$6,412,863.52
               Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones$533,782,952.00 $27,530,177.73 $561,313,129.73 $412,966,896.73 $382,017,057.73 -$151,765,894.27
    Ingresos Derivados de Financiamiento $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
               Ingresos Derivados de Financiamientos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
 Total $544,658,442.00 $27,608,436.31 $572,266,878.31 $418,944,466.29 $386,557,942.79

INGRESOS EXCEDENTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Ente Público: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA EN YUCATÁN

$0.00

$0.00

(Cifras en Pesos)
Del  1o. de Enero al 30 de Septiembre de 2021

Estado Analítico de Ingresos


